Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 034/2024/PR

"Cria a Comissão Científica Concurso de Trabalhos Científicos do Congresso de Direito

Médico e Bioética de Guarulhos/SP e dá outras providências"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE criar a Comissão Científica Concurso de Trabalhos Científicos do Congresso de

Direito Médico e Bioética de Guarulhos/SP.

MEMBROS EFETIVOS

Gabriela dos Santos Rossetto - OAB/PR n.º 107.878

Gislene Godoy Antunes - OAB/SP n.º 370.050

Lawani Rigopoulos Simões Moreira - CRM/SP n.º 227.867

Nathália Cristina de Oliveira - OAB/SP n.º 482.530

Rafael Guarnieri Difabio - CRM/SP n.º 199.901

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 26 de abril de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-04-26T15:27:06-0300
	Abner Alves Vidal